

## Det koster det at starte en skræddersyet musikskole

---

Arrangering og afholdelse af opstartsmøde med skole og underviser:

**12 timer**

Indledende kontakt med skole (planlægning af gratis musikdag, lokaler, tider, instrumenter):

**3 timer**

Tilrettelæggelse af holdplan, oprettelse af hold, rekruttering af og kontakt med underviser og diverse medfølgende opgaver:

**20 timer**

Indledende kontakt med elever/forældre:

**20 timer**

Kontakt med skole lige inden opstart:

**3 timer**

I alt omtrent 58 timer = **34.800 kr.**

---

Efter opstart er musikskolen **gratis** og **administrationsfri**



www.musikforalle.dk

✉ kontakt@musikforalle.dk

☎ (+45) 31 45 51 98

## Hvem er Musik For Alle?

Musik For Alle er en non-profit, folkeoplysende forening, grundlagt af ildsjæle inden for den musiske og musikpædagogiske verden med det formål at brede musikken ud til alle børn og unge som ønsker at tage del i den.

Vi tror på, at musikken har en særlig positiv effekt, når den skabes i fællesskab med andre, og derfor er vores musiktilbud hovedsageligt fællesskabsorienteret.

Lige nu får mindre end 1% af Københavns børn og unge musikundervisning på de kommunale musikskoler, ca. 10% på landsplan. Dette blandt andet på grund af meget lange ventelister.

Vi ser os selv som et rigtigt godt supplement til de kommunale musikskoler og kan nemt skræddersy musikundervisning til jeres skoles behov, på samme vis som vi har gjort med de skoler rundt omkring i landet, vi allerede samarbejder med.

### Priser

Vi knokler for at holde vores deltagerpriser i bund, sådan at musikken kan være for alle og ikke kun de velstillede elever.

Det er komplet gratis for skolerne at have os som musikskole på skolen.

### Musiktilbud

Vi tilbyder forskellige typer holdundervisning for alle aldre. Lige fra rytmehold og andre typer introduktion til musikkens verden til fokuseret instrumentundervisning og band.

Vil I høre mere om vores forskellige musiktilbud, kan I læse nærmere på [www.musikforalle.dk/musiktilbud/](http://www.musikforalle.dk/musiktilbud/). Vi sender også gerne en oversigt direkte til jer.

### Praktisk

- Vi har naturligvis en børneattest på alle vores undervisere.
- Vi underviser ikke på skolens lukkedage. Har I særlige forhold, der påvirker musikundervisningen, så kontakt gerne vores kontor og musikunderviseren.
- Ønsker skolen at bruge vores underviser til musik-emneuger, temadage eller lignende, så kontakt os endelig.
- Vi varetager dialogen med forældre angående vores musikhold.  
Skolen kan altid videresende evt. henvendelser til os.

Se mere på vores hjemmeside [www.musikforalle.dk](http://www.musikforalle.dk).

Du er også velkommen til at kontakte os på [kontakt@musikforalle.dk](mailto:kontakt@musikforalle.dk) eller på tlf. 31 45 51 98

